-~

u:4>>

CORUNE Bl R l[l RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N° 260 OGGETTO: Storno dal Cap.1960.0 Funz.08 Serv. 02 Int. 02
' al Cap.1960.1 Funz.08 Serv. 02 Int. 03

paa 220115 |
t 1 e

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006. Competenze

N .
Capitolo spese per ) ULO e Tt

Funz. Serv. Interv.

Addi, | IL RAGW (%

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarlta tecnica.
Si esprime parere FAVOREVOLE

_ IL DIRIGENTE _
Ragusa, £ 2/ M [2c06 (ing. MicheléAcdsfilla)

R

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile.
Si esprime parere FAVOREVOLE

| IL RESPONSAW RAGIONERIA
Ragusa, v

Pl

Per I’assunzione de 'mpae/gly,di—spesa/si/attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art 55 gompnta 5° dellalegge 142/90 recep1to dalla L.R. 48/91.
J(‘_ \”'LL’W_: Arlan Lwtﬁ‘ﬂ [ 'N\Q/‘(‘-" SU 'BXA—D

IL. RESPONSAB

SERVIZIO fINANZIARIO

Ragusa, 28 -44-0k

15 T
H
L

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui in oggetto sotto il profilo

della sua legittimita.
] SEGRE%éﬁiO NERALE
L

ot

Ragusa, 7/(- (/-

/) &7
U /




IL SINDACO

Premesso che I’ Amministrazione comunale ha I’obbligo di garantire la funzionalita del servizio di
pubblica illuminazione e cid a tutela della sicurezza pubblica, sull*intero territorio comunale.

Che i fondi dell’appalto in corso, di manutenzione ordinaria degli impianti di pubblica
illuminazione, affidato alla ditta Elettrosystem, sono insufficienti per garantire la continuita
manutentiva degli impianti di pubblica illuminazione per I’anno corrente e che pertanto occorre
redigere apposita perizia, al fine di evitare un danno all’Amministrazione. i
Sentito 1’Assessore ai lavori pubblici e verificato che il pertinente capitolo di bilancio, ( Cap.
1960.1 Funz.08 Serv. 02 Int. 03 ), non presenta la necessaria disponibilita per finanziare il progetto
medesimo.

Ritenuto di dovere provvedere in merito, per consentire una costante e regolare manutenzione degli
impianti e garantire di conseguenza le condizioni minime di sicurezza della viabilita.

Visti il parere favorevole espresso da responsabile in ordine alla regolarita tecnica e contabilie, il
parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto ’art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopra citato art. 15 della L.R. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale;

DETERMINA

Di stornare per le fatte premesse, la somma di € 9.640,00, dal Cap. 1960.1 Funz.08 Serv. 02 Int. 02
“Spese varie per I’illuminazione pubblica”, per impinguare il Cap. 1960.1 Funz.08 Serv. 02 Int. 03
“Manutenzione ordinaria impianti di pubblica illuminazione” e potere finanziare il progetto
indicato in premessa..




HESE-Y 1en
if i =

1is LV, [ g

IL MESSO

O CORUNAL
NOTIFICATORE
. liagini Sergio
F ic (Tag/:zyﬂ gio)

-

. SEGRETARIG GENERALE
L FUNZIERARID TAPG

(Dott.ssa G. Addamo)

one e pimasia affissa

0% (42106

faT

IS Ty pail
LI dVVEinia Pu




